

Årsredovisning
för
Pelleskogen Drift AB
559289-0809

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Olof Sallin, Styrelseledamot
2025-12-15

Styrelsen för Pelleskogen Drift AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett dotterbolag till Pelleskogen AB. Företaget förvaltar och driver skoglig verksamhet, förvaltar åker och sköter uthyrning av fastigheter och utarrendering av jakt åt ägarna.

Företaget har sitt säte i Näliden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förlänt räkenskapsåret och omfattar 14 månader.

Investeringar har gjorts i en skotare och skördare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
	(14 mån)			
Nettoomsättning	2 788	1 575	1 241	2 725
Resultat efter finansiella poster	56	6	-333	-98
Soliditet (%)	2,1	5,6	10,8	9,4

Genom investering i en ny maskingrupp så har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	203 143	17 125	245 268
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 125	-17 125	0
Årets resultat			44 079	44 079
Belopp vid årets utgång	25 000	220 268	44 079	289 347

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 268
årets vinst	44 079
	264 347
disponeras så att	
i ny räkning överföres	264 347
	264 347

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

8 482 932

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

129 870

262 796

Summa materiella anläggningstillgångar

8 612 802

262 796

Summa anläggningstillgångar

8 612 802

262 796

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

70 750

1 430 386

Övriga fordringar

1 092 155

215 198

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 903 761

38 785

Summa kortfristiga fordringar

3 066 666

1 684 369

Kassa och bank

Kassa och bank

2 389 689

2 446 091

Summa kassa och bank

2 389 689

2 446 091

Summa omsättningstillgångar

5 456 355

4 130 460

SUMMA TILLGÅNGAR

14 069 157

4 393 256

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

220 268

203 143

Årets resultat

44 079

17 125

Summa fritt eget kapital

264 347

220 268

Summa eget kapital

289 347

245 268

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 200 000

1 500 000

Övriga skulder

5 018 540

579 587

Summa långfristiga skulder

7 218 540

2 079 587

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

800 000

0

Leverantörsskulder

5 610 447

1 798 052

Övriga skulder

37 632

167 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

113 191

102 926

Summa kortfristiga skulder

6 561 270

2 068 401

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 069 157

4 393 256

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 7 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-06-30
Inköp	8 640 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 640 000	
Årets avskrivningar	-157 068	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-157 068	
Utgående redovisat värde	8 482 932	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	664 500	600 600
Inköp	22 420	63 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	686 920	664 500
Ingående avskrivningar	-401 704	-281 340
Årets avskrivningar	-155 346	-120 364
Utgående ackumulerade avskrivningar	-557 050	-401 704
Utgående redovisat värde	129 870	262 796

Årsredovisningen beslutades 2025-12-02

Nälden

Per Olof Sallin
Per Olof Sallin
Ordförande
2025-12-04

Elisabeth Sallin
Elisabeth Sallin
2025-12-07

Jan Hallberg
Jan Hallberg
2025-12-04

Ulf Hallberg
Ulf Hallberg
2025-12-04

Simon Sallin
Simon Sallin
2025-12-03

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-07

Jessica Aldefelt
Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor


